Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8611.200
Inserto di sicurezza e a pulsante

Stato: 17/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TS 8611.200 - Inserto di sicurezza e a pulsante per

maniglie

Inserto di bloccaggio per maniglie, inserto di sicurezza e a pulsante, nr. 12321.

Caratteristiche

Codice prodotto
Parti incluse nella fornitura
Lunghezza

Montaggio nel tipo di maniglia

Nota

Chiusura
Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8611.200
con 2 chiavi
26,2 mm

Maniglia Comfort VX per inserti di chiusura

Maniglia Comfort TS per inserti di chiusura

Maniglia Comfort serie Mini per EL 3 in parti per inserti di chiusura
Maniglia Comfort serie Mini AE per inserti di chiusura

Specifico per la maniglia Rittal corrispondente

Inserto di chiusura: Inserti di sicurezza e inserti a pulsante
Chiusura nr. 12321, altre chiusure non possibili.

VX
VXIT

1 pz.

0.04

0.045

83016000
4028177212046
EC000743

27409218



