

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**TS 8611.200**

**Inserto di sicurezza e a pulsante**

Stato: 10/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# TS 8611.200 - Inserto di sicurezza e a pulsante per maniglie

Inserto di bloccaggio per maniglie, inserto di sicurezza e a pulsante, nr. 12321.

## Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8611.200
Parti incluse nella fornitura	con 2 chiavi
Lunghezza	26,2 mm
Montaggio nel tipo di maniglia	Maniglia Comfort VX per inserti di chiusura Maniglia Comfort TS per inserti di chiusura Maniglia Comfort serie Mini per EL 3 in parti per inserti di chiusura Maniglia Comfort serie Mini AE per inserti di chiusura
Nota	Specifico per la maniglia Rittal corrispondente
Chiusura	Inserto di chiusura: Inserti di sicurezza e inserti a pulsante Chiusura nr. 12321, altre chiusure non possibili.
Adatta per tipo di contenitore	VX VX IT
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.04
Peso lordo	0.045
Codice tariffa doganale	83016000
EAN	4028177212046
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218